
Sbor Církve bratrské v Opavě 2. dubna 2023

Král na oslíku 
Matúš Kušnír   |  Marek 11,1-14; 20-25

Triumfální Ježíšův vjezd do Jeruzaléma patří ke zvěsti Květné 
neděle. Pro nás však bude jen kulisou, soustředíme se na to, co 
předcházelo Ježíšovu vjezdu a co následovalo po něm. Ježíš 
posílá své učedníky do vesnice, aby přivedli oslátko, byť 
nebylo jeho. Další den Ježíš hledá ovoce na fíkovníku, byť 
nebyl čas fíků. A spojíme tyto dva příběhy do jednoho.

Co bych řekl na to, kdyby Ježíš používal věci, které jsou moje? A ještě 
ne osobně, ale pomocí svých učedníků? A co ovoce na mém stromu 
života? Jsou Kristu k dispozici?

✏ ………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………
Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Pravidelný program 

středa, 18:00 mládež Oasis, 
mládežnická bohoslužba 

středa, 18:30 skupinka 
biblického studia na Štítině 

čtvrtek, 16:30 ženská skupinka 

čtvrtek, 18:30 seniorátní setkání 
zástupců sborů (volba nového 
seniora) v CB Ostrava-Poruba 

pátek, 17:00 Velkopáteční 
bohoslužba s Večeří Páně 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30 bohoslužba 
Slavnost zmrtvýchvstání Páně 
- vede: Ivo Vaněček 
- káže: Matúš Kušnír 

Termínový výhled 

28.5., 10:00 Slavnost ustavení 
nového sboru, instalace kazatele 
a slib staršovstva - společná 
bohoslužba v Elimu 

Narozeniny 

4.4. Marcela Vaňušová 
5.4. Bohuslava Kubíčková 
6.4. Natálie Tomancová (B) 
8.4. Petra Hajková

NEDĚLNÍK 
Věřte, že všechno, o co při modlitbě prosíte, jste dostali… /Mk 11,24/

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Pravidelný program
	Termínový výhled
	Narozeniny
	Král na oslíku

